
UCHWAŁA NR LXVI/608/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Goszczyno na rzecz Gminy 
Krokowa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Krokowa uchwala,  co następuje:   

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Krokowa nieruchomości gruntowej oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka  nr 170 o powierzchni 0.65 ha, obręb Goszczyno. 

2. Lokalizację nieruchomości wymienionej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C33484-7314-4BD1-8307-9B2126FBBECF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C33484-7314-4BD1-8307-9B2126FBBECF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym   
do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy 
dotyczących nabywania nieruchomości. 
 
Przedmiotem nabycia jest nieruchomość stanowiąca współwłasność osob fizycznych, oznaczonej   
w ewidencji gruntów i budynków jako działka  nr 170  o powierzchni 0.65 ha, obręb Goszczyno, 
przeznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla wsi Krokowa, zatwierdzonym 
uchwałą Nr XVI/159/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 03 grudnia 2015 r. ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2016 r. poz. 115,  działka nr 170 obręb 
Goszczyno, gmina Krokowa położona jest na terenie oznaczonym symbolem: KD.17.Z –„droga klasy 
zbiorczej poza terenem zabudowanym”. Dla pozostałej części terenu obejmującego w/w działkę, brak jest 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 
Nabycie nieruchomości uzasadnione jest potrzebą dysponowania gruntem niezbędnym na cele publiczne  
z przeznaczeniem na zmianę organizacji ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania drogi gminnej 
wewnętrznej, drogi wojewódzkiej nr 213 i drogi powiatowej nr 1503G  w miejscowości Goszczyno. 
 

Aby umożliwić nabycie nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa  wyrażona   
w niniejszej uchwale. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C33484-7314-4BD1-8307-9B2126FBBECF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 mapa
	Uzasadnienie

		2023-03-30T13:18:10+0200




